
ZARZĄDZENIE NR 261/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 , 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały 
Nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F65F2-1979-4011-BFE4-FEFB6AEF41D8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 845 426,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 458 156,00

Zakup energii 85 000,00

Zakup usług pozostałych 199 107,00

Administracja publiczna 8 044 383,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 431 715,00

Zakup materiałów i wyposażenia 111 414,00

Pozostała działalność 560 124,12

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 216,00

Ochotnicze straże pożarne 644 867,00

Zakup energii 96 000,00

Zakup usług pozostałych 50 505,00

Oświata i wychowanie 25 975 776,88

Szkoły podstawowe 13 328 227,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 635 199,49

Zakup materiałów i wyposażenia 376 037,00

Zakup energii 263 607,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 044,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 489 373,36

Zakup energii 17 487,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

497,00

Pozostała działalność 5 941 291,36

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

361 649,19

200,00

122,00

0,00

16 991,40

801

80101

4110

4210

4260

4700

80103

4260

4700

80195

4350

13 327 905,30

375 711,00

1 634 199,49

263 811,00

5 844,00

1 489 695,36

17 609,00

697,00

5 941 291,36

378 640,59

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

105 000,00

700

70005

4260

4300

2 845 426,000,00

0,00 2 458 156,00

750

75023

4210

754

75095

4610

75412

4260

4300

20 000,00

-20 000,00 179 107,00

0,00 8 044 383,12

6 429 715,00

109 414,00

562 124,12

24 000,00

714 216,00

644 867,00

96 100,00

50 405,00

25 975 776,88

-2 000,00

0,00

2 000,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

100,00

-100,00

0,00

-322,00

-1 000,00

-326,00

204,00

800,00

322,00

Załącznik do zarządzenia Nr 261/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 14 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F65F2-1979-4011-BFE4-FEFB6AEF41D8. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

51 768,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

135 602,41

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

40 882,18

-11 259,43

-1 731,97

-4 000,00

4740

4750

4850

40 508,57

133 870,44

36 882,18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F65F2-1979-4011-BFE4-FEFB6AEF41D8. Podpisany Strona 2



Ochrona zdrowia 1 048 114,18

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 044 459,18

Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 692,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 908,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 248,00

Zakup materiałów i wyposażenia 143 590,18

76 243 288,39

0,00

0,00

-14 200,00

-4 692,00

-5 270,00

-559,00

24 721,00

0,00

0,00

41 000,00

11 638,00

1 689,00

168 311,18

76 243 288,39

1 048 114,18

1 044 459,18

851

85154

4010

4040

4110

4120

4210

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F65F2-1979-4011-BFE4-FEFB6AEF41D8. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 326 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu energii 
elektrycznej w SP w Mikoszewie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu szkolenia 
w SP w Mikoszewie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 20 000 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu energii 
elektrycznej w budynkach gminnych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu kosztów 
komorniczych i opłat sądowych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 100 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu energii 
elektrycznej w OSP, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 20 000 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu energii 
elektrycznej w budynkach gminnych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 16 991,40 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
zakupu materiałów i wyposażenia w SP w Stegnie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 24 721 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
materiałów i wyposażenia w GOPS w Stegnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21F65F2-1979-4011-BFE4-FEFB6AEF41D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 261/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-12-14T09:43:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




